АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «БУКАЧАЧИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  20 июня  2018года                                                       №  82
пгт.Букачача
О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки городского поселения « Букачачинское» (н.п. п. Букачача, с. Бухта, с. Бородинск, с. Усть-Горбица)
В целях определения назначения территории городского поселения « Букачачинское», исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов, для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии со статьями 24,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ, статьями 28и 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения « Букачачинское», администрация городского поселения « Букачачинское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в
правила землепользования и застройки городского поселения  «Букачачинское» ( н.п. п. Букачача, с. Бухта, с. Бородинск, с. Усть-Горбица) 20 августа  2018 года в 10-00 часов по местному времени по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Букачача, ул. Клубный проспект 1 в здании ДК «Шахтер» ( зрительный зал)
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных
слушаний, возложив на нее обязанности по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки городского поселения « Букачачинское»( н.п. п. Букачача, с. Бухта, с. Бородинск, с. Усть-Горбица) в составе:

Председатель – Мигунов М.Н.глава городского поселения « Букачачинское»
Заместитель председателя- Сокольникова В.Н.- заместитель главы городского поселения « Букачачинское»
Члены комиссии: Радченко Л.А.- ведущий специалист администрации
Морозова О.Н..- депутат Совета городского поселения « Букачачинское»
Первушина О.М.-
Секретарь – Мальцева Т.М. специалист администрации городского поселения « Букачачинское»
3. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации
о содержании проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки городского поселения « Букачачинское»( н.п. п. Букачача, с. Бухта, с. Бородинск, с. Усть-Горбица):
- разместить информацию на стенде администрации городского поселения  «Букачачинское»
- организовать выступление администрации городского поселения  «Букачачинское» на публичных слушаниях.
   4. Установить срок приема комиссией предложений и замечаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки городского поселения « Букачачинское»( н.п. п. Букачача, с. Бухта, с. Бородинск, с. Усть-Горбица) по рабочим дням с 20 июня 2018 года по 18 августа 2018 года по адресу: 673492 Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Букачача, ул. Клубный проспект 1, 2 этаж, кабинет 3.
    5. Предложения направляются комиссии по адресу указанному в пункте4 настоящего постановления почтовым отправлением с уведомлением адресата или через заместителя главы городского поселения « Букачачинское».
   6. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в установленном законодательством порядке.
  7. Настоящее постановление администрации городского поселения « Букачачинское», проект внесения изменений в правила землепользования и застройки городского поселения « Букачачинское» (н.п. п. Букачача, с.Бухта, с. Бородинск,с. Усть-Горбица)обнародовать на стенде администрации городского поселения « Букачачинское»
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Букачачинское»                                                     М.Н.Мигунов